

گزارش

سرابی که صهیونیست‌ها از داستان سرایی ضد ایرانی دنبال می‌کنند

گروه سیاست خارجی • صهیونیست‌ها در حالی در داخل بحران زده و در غزه ناتوان هستند که همزمان با طرح ادعاهایی در قالب جنگ ترکیبی برآیند تا به اصطلاح اشراف اطلاعاتی خود را نمایش گذارند حال آنکه شواهد امر نشانگر سراب بودن این داستان‌سرایی‌هاست.

اخیرا صهیونیست‌ها مدعی شده‌اند که در یک عملیات زمینی و با نظارت کامل اطلاعاتی توانسته‌اند مرکزی را که قرار بود موشک‌های ایرانی در سوریه تولید شود منهدم کرده‌اند. ادعاهای مذکور در حالی منتشر می‌شود که چندی پیش نیز کاتر وزیر جنگ رژیم اسرائیل برای نخستین بار اعتراف کرد که این رژیم اسماعیل هنیه رئیس فقید جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) را ترور کرده است. آنها همچنین بران بوده‌اند تا با برجسته‌سازی موضوع پیرچرا قدرت اطلاعاتی این رژیم را نمایش دهند. این ادعا از سوی سران رژیم صهیونیستی و البته با حمایت و پوشش گسترده خبری توسط رسانه‌های حاکمیتی غربی در حالی مطرح می‌شود که در باب اهداف این ادعاها چند نکته قابل توجه است .

نخستین نکته آن است که نتانیاهو این روزها به دلیل تشدید اعتراضات درونی و نیز ناتوانی در میدان نبرد رویکرد اجبار به توافق با حماس را در پیش گرفته است که با دستاوردسازی‌های نمایشی همچون آنچه تانسیات موشکی پیشرفته ایران در سوریه می‌نامد، اعتراف به نقش این رژیم در ترور شهید هنیه و فرماندهان حزب الله همچون شهید عاروری و… به دنبال آن است تا چنان وانمود سازد که اهداف اعلامی پس از طوفان الاقصی را محقق ساخته است و اگر توافقی نیز با حماس صورت می‌گیرد به دلیل تحقق اهدافش می‌باشد. به عبارتی دیگر وی برآن است تا افکار عمومی داخلی و بیرون سرزمین‌های اشغالی را از شکست وعده‌های اصلی‌اش یعنی آزادسازی اسرای صهیونیست در بند مقاومت، نابودی حماس و سلطه بر غزه و کوچ اجباری حداقل یک میلیون فلسطینی از غزه به خارج و

چرا جلسه محرمانه در کاخ سفید برای حمله به ایران بی‌نتیجه ماند؟

طی سال‌های اخیر، گروه‌های افراطی در ساختار سیاسی آمریکا با بهانه‌سازی‌هایی نظیر تلاش ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای، درصد تشدید تنش‌ها و حفظ هژمونی خود در نظام بین‌الملل بوده‌اند.

به گزارش روز نیوز طی سال‌های اخیر، گروه‌های افراطی در ساختار سیاسی ایالات متحده با استفاده از بهانه‌هایی، همچون ادعای تلاش ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای، سعی کرده‌اند با فضا سازی های رسانه ای و سیاسی

زمینه ساز افزایش تنش در منطقه و محیط بین الملل شوند. هدف این جریان‌ها، متحدانه اقدامات مداخله‌جویانه و حفظ هژمونی در نظام بین‌الملل است. در این فرآیند حتی به استفاده ابزاری از ساختارهای بین المللی بویژه آژانس بین المللی انرژی اتمی که نهاد حقوقی ناظر بر فعالیت‌های هسته ای کشورها محسوب می شود نیز متوسل شده اند و از این طریق این ساختار مهم را نیز به ورطه سیاسی کاری کشانده اند.ایران اما با استناد به اصول دکترین هسته‌ای خود که بر پایه فتوای مقام معظم رهبری تنظیم شده همواره تلاش کرده ضمن حرکت در مسیر قانونی، اصل شفافیت را در فعالیت‌های صلح آمیز هسته ای خود مبنا قرار داد. ایران نشان داده است که به صلح آمیز بودن برنامه هسته‌ای خود پایبند است و همواره بر اساس رویکرد تعاملی تلاش کرده تا با بهانه‌جویی های هفدمنده مقابله کند.

رسانه های آمریکایی اخیرا اعلام کرده‌ اند:جیک بلایان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید، در جلسه ای که چند هفته پیش برگزار شد و تا کنون محرمانه مانده بود، گزینیهایی برای حمله احتمالی ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای

در ایران در صورتی که ایران تا قبل از ۱ بهمن (۲۰ ژانویه که دونالد ترامپ رئیس جمهوری بعدی آمریکا می‌شود) به سمت تولید سلاح هسته‌ای حرکت کند، به رئیس‌جمهوری آمریکا، جو بایدن ارائه کرد.

بحث‌های مطرح‌شده در جلسه محرمانه کاخ سفید درباره احتمال حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران، به‌خوبی نشان‌دهنده تلاش برخی جریان‌های افراطی برای تشدید بحران است. هرچند جو بایدن از صدور مجوز حمله

بازگرداندن شهرک نشینان به شمال سرزمین‌های اشغالی به حاشیه‌ها منحرف سازد.

دوم آن است که گزارش‌های سازمان ملل و نهادهای حقوق بشر از وضعیت بحرانی انسانی در غزه در فصل سرما حکایت دارد. از یک سو تجاوزگری رژیم صهیونیستی و از سوی دیگر سرما و نرسیدن کمک‌های بشر دوستانه به تشدید فاجعه انسانی در غزه منجر شده چنانکه گزارش ها از یخ زدن چندین کودک حکایت دارد. در همین حال رژیم صهیونیستی در جنایتی بزرگ بیمارستان را ویران و حتی کادر درمان را بازداشت کرده که بیمارستان کمال عدوان و بازداشت رئیس آن نمودی کوچک از این جنایت است. تکرار دروغ پراکنی‌ها علیه ایران را می‌توان اقدامی جهت سرپوش نهادن و غافل سازی جهانی از وضعیت بحرانی غزه و کرانه باختری دانست. سوم آنکه رفتارشناسی صهیونیست ها و غربی‌ها نشان می‌دهد که آنها از یک سو به دنبال متهم سازی جبهه مقاومت از جمله ایران با ادعای تهدید امنیت منطقه بودن هستند و از سوی دیگر سیاست تحقیر سازی را با ادعای شکست و تضعیف مقاومت در منطقه را دنبال می‌کنند. این رویه پس از تحولات سوریه ایجاد گسترده‌تری گرفت چنانکه از سوی سران و رسانه‌های صهیونیستی -غربی هجمه گسترده‌ای را با محوریت شکست جبهه مقاومت را آغاز کردند و از سوی دیگر نیز اتهامات واهی با داستان‌سرایی در باب زندان‌های سوریه، قاچاق مواد مخدر، کشف اسناد ادعایی و… را برای بدنام سازی و دلسرد سازی افکار عمومی در قبال مقاومت در پیش گرفتند. ادعاهای سران نظامی و سیاسی رژیم صهیونیستی در باب پایگاه موشکی نکتہ دیگر آنکه یکی از نکات مهم در تحولات اخیر سوریه، همزمانی تشدید اشغالگری رژیم صهیونیستی در این کشور از جولان و قتیطره و قلمون گرفته تا ریف دمشق و تسلط بر منابع آبی و سد‌های سوریه و نیز ترور

دانشمندان و بزرگان علمی و دینی سوریه است. اشغالگری که سکوت سران جدید دمشق و حامیان غربی و عربی آنها در برابر این اشغالگری جای تامل بسیار دارد. هر چند که صهیونیست‌ها و حامیانشان با ادعاهای واهی و اتهام زنی اهداف ذکر شده را پیگیری می‌کنند اما حقیقتی غیر قابل انکار وجود دارد که آنها توان کتمان آن را ندارند.

رژیم صهیونیستی با قهرمان سازی و داستان سرایی هالیوودی در حالی به دنبال قدرت نمایی و ترویج ادعای نابودی مقاومت است که شواهد امر حکایت از حقیقتی دیگر دارد. صهیونیست‌ها در حالی مدعی اشراف اطلاعاتی هستند که این سوال مطرح می‌شود که آنها چگونه نتوانسته‌اند که طوفان الاقصی را پیش بگیرند و با اینکه جای اسرای در بند مقاومت را در غزه پیدا نمایند. این سوالات دروغین بودن ادعای اشراف اطلاعاتی صهیونیست‌ها را نشان می‌دهد. در همین حال صهیونیست‌ها با ادعاهایی همچون به تاخیر انداختن توان موشکی ایران، اتهام پایگاه موشکی ایران در سوریه، آنچه بازداشت جاسوسان ایرانی در اسرائیل می‌نامند و… در حالی برآیند تا ایران از اجرای وعده صادق منصرف سازند که مواضع مقامات نظامی و سیاسی ایران نشان می‌دهد که وعده صادق ۳ قعظا اجرا خواهد شد و هیچ چیز نیز مانع اجرای آن نخواهد شد.

نکتہ نهایی آنکه سخنان صهیونیست‌ها در باب سوریه با هر بهانه و توجیهی که رسماً تجاوز و خاک و حریم یک کشور مستقل عفو سازمان ملل است و تحت هیچ شرایطی پذیرفتنی نمی‌باشد. در چنین شرایطی، این سوال مطرح می‌شود که چگونه است که کشورهای کشوری در قبال این اشغالگری سکوت کرده‌اند و هیچ مقابله‌ای با آن ندارند. آیا این رفتار غربی‌ها نشان می‌دهد که آنها هیچ رویکردی به جز حمایت از رژیم صهیونیستی و نابودی منطقه ندارند و دل بستن به وعده‌های آنها جز خسارت نتیجه‌ای به همراه ندارد .

در مراسمی به میزبانی سفارت ایران در پاکستان عنوان شد

راه شهدای مقاومت آزادی فلسطین ادامه دارد

در مراسمی به میزبانی سفارت جمهوری اسلامی ایران در پاکستان، جمعی از اندیشمندان، رهبران سیاسی، مذهبی، علما و فعالان اجتماعی و حوزه رسانه این کشور گردهم آمدند تا ضمن بزرگداشت شهدای جبهه مقاومت اسلامی به بررسی تحولات اخیر خاورمیانه و آرمان فلسطین بپردازند.

در این مراسم که با عنوان «بزرگداشت رهبران شهید آرمان‌های فلسطین و بررسی تحولات خاورمیانه» برگزار شد، شخصیت‌های پاکستانی با ادای احترام به مجاهدت‌های شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی در راه دفاع از مظلومین و آرمان‌های امت اسلامی پیروزه حمایت همه جانبه از مردم مظلوم فلسطین موضعاتی از جمله نقش وحدت آفرین جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فلسطین و مبارزه با رژیم صهیونیستی، لزوم اتحاد جهان اسلام علیه استکبار جهانی، اهمیت عدالتخواهی برای ملت‌های مظلوم و پاسداشت خون شهدای مقاومت را مطرح کردند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در پاکستان در این مراسم با محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، بر لزوم حمایت از آرمان فلسطین تأکید کرد و افزود: «ما باید راه سردار سلیمانی را ادامه دهیم و برای دفاع از کیان امت اسلامی تلاش کنیم.»وی همچنین از حمایت‌های مردم و دولت پاکستان از فلسطین قدردانی کرد و بر ضرورت اتحاد امت اسلامی برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی تأکید نمود.

امیری مقدم همچنین با اشاره به سکوت و ناتوانی نهادهای نمی‌خواهند یا توانایی متوقف کردن این جنایات را ندارند، دیگر تفاوتی ندارد؛ آنچه مهم است این است که آنها در هر صورت در حفاظت از انسانیت و حقوق بشر شکست خورده‌اند.

سفیر ایران با بیان اینکه یافتن راهکارهای عملی برای مقابله با این روند ضروری است، افزود: «اولین گام در این مسیر، اتحاد امت اسلامی است. این اتحاد

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عبدالله یادگاری به شماره ملی ۰۰۶۳۴ ۰۰۶۶ ۰۰۴۶

ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۸ متر مربع به شماره ۰۳۹ ۱۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی مفروز از پلاک ۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در

اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۱۸۸۶۵۵

و شماره دفتر الکترونیک ۰۱۴۳۱۰۱۰۱۰۲۰۳۳۱۰۱۴۰۰۲۰۳۳۱۰۱۴
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۸۵۹۷۸۴

حسین رضا نوری شاد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

دیپلماسی

درنگ

درسراف-۲۲‌های آمریکا

برای تقابل با پهپادهای ایران و مقاومت

این روزها در حالی برخی کارشناسان آمریکایی برآنند تا گزیننه نظامی را همزمان را گزیننه دیپلماسی مطرح نمایند تا با تکرار چماق و هویج به اصطلاح ایران را وادار به امتیازدهی نمایند که در ادامه اذعان به توان دفاعی ایران و مقاومت، یک نشریه تخصصی در حوزه نظامسی و نیروی هوایی در گزارشی درباره تقابل جنگنده‌های اف۲۲ آمریکایی با پهپادها و موشک‌های ایران و نیروهای مقاومت طی یک سسال گذشته در غرب آسیا، خاطر‌نشان کرد که مقابله با این پهپادها چالشی غیرمعمول را برای نیروهای آمریکایی ایجاد کرد.

هواپیمای جت اف-۲۲ به‌عنوان بهترین جنگنده در برتری هوایی آمریکا برای مقابله با هواپیماهای پیشرفته دشمن طراحی شده بود که قادر به مانور مخفیانه و گشت‌زدن با سرعت مافوق صوت بود. اما خطراتسی که فرماندهان و خلبانان آمریکایی را بیشتر نگران می‌کرد، پهپادها و موشک‌های کروزی بود که ایران و نیروهای مقاومت در جریان منازعات یک سال گذشته در غرب آسیا از آن‌ها استفاده کرده‌اند.سرهنگ «داستین جانسون» و خلبانان اف-۲۲ رپتور زمانی که سسال گذشته به منطقه اعزام شدند، خود را برای یک چالش غیرعادی آماده کردند.

او در گفت‌وگو با نشریه **Air & Space Forces** اظهار داشت: ما لزوماً نگران سرتگونی هواپیماهای دیگران نبودیم. ما در درجه اول، آنجا بودیم تا از نیروهای زمینی خود در برابر تهدیداتی که توسط پهپادها ایجاد می‌شد و همچنین موشک‌های کروز که دیدیم، هم از طرف حوثی‌ها (انصارالله) و هم از گروه‌های شبه‌نظامی در منطقه رایج‌تر شده‌اند، دفاع کنیم.

طبق این گزارش، با توجه به تغییر ماهیت جنگ، این موضوع نشان می‌دهد که حتی یک جنگنده رده بالا نیز باید برای تهدیدات سطح پایین آماده باشد.چالش از زمانی آغاز شد که اف-۲۲ها در اوایل ماه اوت از «اسکادران ۹۰» که جانسون فرماندهی آن را برعهده دارد، از پایگاه اصلی خود در پایگاه مشترک المندورف-ریچارلسون در الاسکا پس از ترور شهید «اسماعیل هنیه» رهبر سیاسی حماس توسط رژیم صهیونیستی در تهران و تهدید ایران برای گرفتن انتقام، به غرب آسیا منتقل شدند.

اف-۲۲ها در یک اطلاع‌رسانی مختصر به غرب آسیا رسیدند و یک روز پس از رسیدن به پایگاه هوایی در منطقه که مقامات نظامی ایالات متحده از معرفی آن خودداری کرده‌اند، در حال انجام ماموریت‌های نظامی بودند. طبق گزارش این وبگاه، تهدید پهپادی که آن‌ها با آن مواجه بودند، یک تهدید فرضی نبود. ایران هنگام حمله به سرزمین‌های اشغالی در آوریل ۲۰۲۴ بیش از ۸۰ هواپیمای بدون سرنشین پرتاب کرده بود که به ادعای این رسانه، برخی از آن‌ها توسط جت‌های اف-۱۵ ای و اف-۱۶ آمریکایی و همچنین برخی از جت‌های متحده آن هدف قرار گرفتند. پهپادها و موشک‌های کروز نیز در دست گروه‌هایی در عراق، سوریه و یمن بودند که به معنای وجود چندین تهدید هوایی متفاوت از نظر جغرافیایی در منطقه بود.جانسون در ادامه گفت: «این یک وضعیت بسیار متغیر بود. دانستن اینکه دقیقاً تهدیدات از کجا و چه زمانی می‌آیند، تهدید بسیار مهمی است. ما نمی‌توانیم بدانیم که چه زمانی می‌آیند، تهدید را به‌طور فزاینده‌ای دشوارتر می‌کنند، زیرا تهدید به‌تازگی به حدی گسترش یافته است که به معنای واقعی کلمه، یک نفر از هر کجا می‌تواند با یک پهپاد باشد.»

اگرچه پهپادها نسبت به جنگنده‌های چینی سطح بالا تهدید کمتری برای اف-۲۲ها داشتند، هدف قرار دادن آن‌ها چالش‌هایی را به همراه داشت. یک مقام ارشد دفاعی ایالات متحده به **Air & Space Forces** گفت: اف-۲۲هایی که در ماه‌های اخیر در منطقه مستقر شده‌اند، مانند اف-۱۵ ای و اف-۱۶ها دارای رادارهای «رایه اسکن الکترونیکی فعال» (AESA) هستند که شناسایی هواپیمای بدون سرنشین را آسان‌تر می‌کند. اما این، همچنان کار آسانی نیست. پهپادها نه تنها بسیار کوچک بودند، بلکه سرعت پایین آن‌ها همیشه شناسایی‌شان را سخت می‌کرد.سرهنگ جانسون همچنین خاطر نشان کرد: «این [نبرد] هوا به هواست، اما نوع متفاوتی از هوا به هوا است که قبلاً واقعاً برای آن آموزش دیده‌ایم. حتی تفاوت بین یک موشک کروز و یک پهپاد از نظر تاکتیک، نحوه یافتن و سرتگونی آن بسیار مهم است. آنها مشکلات بسیار مهمی را برای شناسایی ایجاد می‌کنند.»

به نوشته **Air & Space Forces**، «با توجه به شهرت اف-۲۲ها و موفقیتی که ایالات متحده و متحدانشان در برابر هواپیمای بدون سرنشین در ماه آوریل از آن برخوردار شدند، ایران هنگام حمله به اسرائیل در ماه اکتبر تصمیم گرفت که از پهپاد استفاده نکند. در عوض، منحصرأ بر موشک‌های بالستیک متکی بود که سامانه‌های دفاع هوایی اسرائیل و ایالات متحده با آن مواجه شدند. اف-۲۲ها درست پیش از عید شکرگزاری به خانه بازگشتند.»